

Creșterea ratei de acces și modernizarea sistemului de apeduct în localitatea Bălănești

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

4-2-1 Statia de pompare.Incalzire si ventilare

Valoarea de deviz 82 788 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie- Obratnii clapan CAR-200 Soler&Palau	buc	1,000	1 428,223 138,600	1 428,223 138,600
2	SA38B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele având diametrul de 3/4" Hamut CX-250 Soler&Palau	buc	1,000	74,810 3,500	74,810 3,500
3	VC35C	Preaplin și piesă de trecere etansată prin perete de beton, având flanșe din oțel și mânșoane din teavă neagră pentru conducte de 133x4 mm - 273x8 mm/ (Узел прохода с кольцом для сбора конденсата с клапаном с ручным управлением УП-2-11 DN200 seria 5.904-51)	buc	2,000	3 954,192 415,800	7 908,384 831,600
4	CC09A	Montarea plasa rabbit pentru susținere tencuielii la tavane, pereți, protecția termoizolațiilor, mascarea conductelor, aplicată la tavane drepte, pe rețea din oțel 10x10 d1mm	m2	0,200	165,025 73,500	33,005 14,700

1	2	3	4	5	6	7
5	VA22A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 700 mm. D=200mm	m2	1,880	356,502 107,606	670,224 202,300
6	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg metal dlia kreplenia	kg	20,000	58,946 21,000	1 178,917 420,000
7	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Okraska krepleni)	m2	1,040	102,755 77,000	106,865 80,080
		<i>Total</i>	lei			11 400,428
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			405,787
		<i>Transportarea materiale</i>	4,00 %			383,455
		<i>Beneficiu de de viz</i>	6,00 %			731,380
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				12 921,050 1 690,780
		2. Lucrari de montare				
8	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw/ Ventilator de acoperis MIXVENT-TH-800N. N=0.09kvt. n=2500rot/min Soler&Palau)	buc	1,000	1 873,608 1 689,800	1 873,608 1 689,800
9	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestacare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h / Приточная установка TPL315/6 с электрокалорифером Systemair	buc	1,000	4 084,730 3 971,800	4 084,730 3 971,800

1	2	3	4	5	6	7
10	IB09A	Aeroterma de perete sau de tavan functionind cu apa calda, racordata cu mufe, avind puterea calorica de pina la 8,0 kw, inclusiv/ Электрический конвектор с электро термостатом N=1,25 kVt, E17. ATLANTIC	buc	1,000	414,620 105,000	414,620 105,000
		<i>Total</i>	lei			6 372,958
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			1 383,984
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			4 382,616
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			728,373
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				12 867,931 5 766,600
		3. Valoarea Utilaj				
11	Pret de piata	Ventilator de acoperis MIXVENT-TH-800N. N=0.09kvt. n=2500rot/min Soler&Palau	buc	1,000	7 000,000 0,000	7 000,000 0,000
12	Pret de piata	Основание для плоской кровли JBS-300 Soler&Palau	buc	1,000	6 000,000 0,000	6 000,000 0,000
13	Pret de piata	Приточная установка TPL315/6 с электрокалорифером Systemair	buc	1,000	28 000,000 0,000	28 000,000 0,000
14	Pret de piata	Электрический конвектор с электро термостатом N=1,25 kVt, E17. ATLANTIC	buc	1,000	2 200,000 0,000	2 200,000 0,000
		Total Valoarea Utilaj Inclusiv salariu				43 200,000

		Total	lei			68 990
		TVA	20,00 %			13 798
		Total deviz: Inclusiv salariu				82 788 7 459

Intocmit

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Creșterea ratei de acces și modernizarea sistemului de apeduct în localitatea Bălănești

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse 4-2-1 Statia de pompare.Incalzire si ventilare

Valoarea de deviz 82 788 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,210	70,00	14,700
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,050	70,00	3,500
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,500	70,00	105,000
4.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	103,630	70,00	7 254,100
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,144	70,00	80,080
Total manopera						7 459

Material:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,006	420,00	2,520
2.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,040	420,00	16,800
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,052	2,00	0,104
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,020	2,00	0,040
5.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,150	2,00	0,300
6.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,005	2,00	0,010
7.	2320166200676	White spirit	kg	0,104	34,00	3,536
8.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,200	2,00	0,400
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,706	25,00	17,650
10.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,686	51,85	35,569
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	1,267	25,00	31,675
12.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,177	48,50	8,585
13.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,040	12,00	0,480
14.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,108	71,72	7,746
15.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,400	71,72	28,688
16.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,052	48,50	2,522
17.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,114	34,00	3,876
18.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,000	25,00	25,000
19.	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,329	9,04	12,014
20.	2626147370009 D200	Canale de ventilare metalice* D=200	m2	1,899	225,00	427,275
21.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	7,502	2,20	16,504
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,208	2,00	0,416
23.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,500	28,00	14,000
24.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,800	28,00	22,400
25.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,640	19,50	12,480
26.	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	20,842	28,00	583,576
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,006	30,00	0,180
28.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,010	30,00	0,300
29.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,901	30,00	27,030
30.	2811236310030 UP	Узел прохода с кольцом для сбора конденсата с клапаном с ручным управлением УП-2-11 DN200 seria 5.904-51)	buc	2,000	3 500,00	7 000,000
31.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,100	10,00	1,000

32.	287312200531510	Plasa sirma zincata ochi hexag. 10x10 d=1mm	kg	0,076	70,00	5,320
33.	2874115765700OC	Obratnii clapan CAR-200 Soler&Palau	buc	1,000	1 200,00	1 200,000
34.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,482	0,30	8,545
35.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,000	0,30	8,400
36.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,000	0,30	2,400
37.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	28,000	0,30	8,400
38.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,000	0,30	18,000
39.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,000	0,30	4,800
40.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	28,000	0,30	8,400
41.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,000	0,30	18,000
42.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,000	0,30	4,800
43.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,000	0,30	8,400
44.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,000	6,00	6,000
45.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,482	0,30	8,545
46.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	65,482	0,30	19,645
47.	2875274122000	Racord olandez	buc	2,000	135,50	271,000
48.	2875274204040CX250	Hamut CX-250 Soler&Palau	buc	1,000	40,00	40,000
49.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,000	7,40	29,600
50.	3720107307067	Calafat din cilti de cinera gudronat	kg	3,600	12,00	43,200
51.	Atlantic	Электрический конвектор с электро термостатом N=1,25 kVt, E17. ATLANTIC	buc	1,000	2 200,00	2 200,000
52.	JBS300	Основание для плоской кровли JBS-300 Soler&Palau	buc	1,000	6 000,00	6 000,000
53.	MIX	Ventilator de acoperis MIXVENT-TH-800N. N=0.09kvt. n=2500rot/min Soler&Palau)	buc	1,000	7 000,00	7 000,000
54.	TLP315	Приточная установка TPL315/6 с электрокалорифером Systemair	buc	1,000	28 000,00	28 000,000
55.	z2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,000	0,00	0,000
56.	z2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,000	0,00	0,000
57.	z2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,000	0,00	0,000
58.	z2873122005198	Plase in rame	m2	0,000	0,00	0,000
59.	z2874115837749	Fixari	kg	0,000	0,00	0,000
60.	z2912435776100	Ventilator de acoperis axial sau radial	buc	1,000	0,00	0,000
61.	z2923125729606	Suber (registru)	buc	0,000	0,00	0,000
62.	z2952270003151	Agregat de conditionare aer spacial AMC 5	buc	1,000	0,00	0,000
63.	z3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,000	0,00	0,000
Total materiale de constructii						53 216

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,300	25,00	7,500
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,025
3.	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,120	25,00	3,000
4.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,960	10,00	9,600
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,300	25,00	7,500
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,450	55,00	134,750
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,250	550,00	137,500
Total utilaje de constructii						300

Total	lei	68 990
TVA	20,00 %	13 798

Total deviz:

82 788

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Creșterea ratei de acces și modernizarea sistemului de apeduct în localitatea Bălănești

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie- Obratnii clapan CAR-200 Soler&Palau	buc			1 428,223 138,600
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	70,00	138,600
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	28,00	22,400
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1650	25,00	4,125
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,20	7,920
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	51,85	2,333
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	420,00	2,520
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,375
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	28741157657000 C	Obratnii clapan CAR-200 Soler&Palau	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	30,00	15,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,30	8,400
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	55,00	8,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
2	SA38B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din otel sau PVC montată prin înșurubare, conductele având diametrul de 3/4" Hamut CX-250 Soler&Palau	buc			74,810 3,500
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,0500	70,00	3,500
	2875274204040C X250	Hamut CX-250 Soler&Palau	buc	1,0000	40,00	40,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,0050	2,00	0,010
	2874115893468	Bolt de înșurubat, M 6	buc	1,0000	6,00	6,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,30	0,300
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	25,00	25,000
3	VC35C	Preaplin și piesa de trecere etansată prin perete de beton, având flanșe din otel și manșoane din teavă neagră pentru conducte de 133x4 mm - 273x8 mm/ (Узел прохода с кольцом для сбора конденсата с клапаном с ручным управлением УП-2-11 DN200 seria 5.904-51)	buc			3 954,192 415,800
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,9400	70,00	415,800
	3720107307067	Calafat din cilti de cineră gudronat	kg	1,8000	12,00	21,600
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,6000	2,20	1,320
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1200	51,85	6,222
	2811236310030U P	Узел прохода с кольцом для сбора конденсата с клапаном с ручным управлением УП-2-11 DN200 seria 5.904-51)	buc	1,0000	3 500,00	3 500,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	55,00	8,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,000
4	CC09A	Montarea plasa rabbit pentru susținere tencuiei la tavane, pereti, protecția termoizolațiilor, mascarea conductelor, aplicată la tavane drepte, pe rețea din otel 10x10 d1mm	m2			165,025 73,500
	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,0500	70,00	73,500
	287312200531510	Plasa sirma zincata ochi hexag. 10x10 d=1mm	kg	0,3800	70,00	26,600
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,2000	19,50	62,400

1	2	3	4	5	6	7
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0500	30,00	1,500
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	30,00	0,900
	z2010102905950	Sipci de rasoioase	m3	0,0014	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	25,00	0,125
5	VA22A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 700 mm. D=200mm	m2			356,502 ----- 107,606
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5370	70,00	107,606
	2626147370009D 200	Canale de ventilare metalice* D=200	m2	1,0000	225,00	227,274
	z2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,0000	0,00	0,000
	z2874115837749	Fixari	kg	0,0000	0,00	0,000
	z2873122005198	Plase in rame	m2	0,0000	0,00	0,000
	z2923125729606	Suber (registru)	buc	0,0000	0,00	0,000
	z2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,0000	0,00	0,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,30	4,545
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,30	4,545
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	0,30	4,545
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,7000	9,04	6,390
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0640	25,00	1,596
6	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg metal dlia kreplenia	kg			58,946 ----- 21,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,3000	70,00	21,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	25,00	1,002
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0600	2,20	0,132
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,0400	28,00	29,179
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	51,85	1,040
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	420,00	0,840
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	25,00	0,501
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	30,00	0,602
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	55,00	4,400
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0100	25,00	0,250
7	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Okraska kreplenii)	m2			102,755 ----- 77,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	70,00	77,000
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	71,72	7,448
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	34,00	3,727
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	48,50	2,425
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	48,50	8,255
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	2,00	0,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,100
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	34,00	3,400
		2. Lucrari de montare				
8	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw/ Ventilator de acoperis MIXVENT-TH-800N. N=0.09kvt. n=2500rot/min Soler&Palau)	buc			1 873,608 ----- 1 689,800
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	24,1400	70,00	1 689,800
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3000	25,00	7,500
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	71,72	10,758
	z3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	25,00	6,250
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	28,0000	0,30	8,400
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	2,00	0,400
	z2912435776100	Ventilator de acoperis axial sau radial	buc	1,0000	0,00	0,000
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	28,0000	0,30	8,400
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	550,00	137,500
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4600	10,00	4,600
9	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestecare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h / Приточная установка TPL315/6 с электрокалорифером Systemair	buc			4 084,730 ----- 3 971,800

1	2	3	4	5	6	7
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	56,7400	70,00	3 971,800
	z2952270003151	Agregat de conditionare aer spacial AMC 5	buc	1,0000	0,00	0,000
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,5000	28,00	14,000
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	2,20	3,300
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2500	71,72	17,930
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	2,00	0,300
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,30	18,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,30	2,400
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0000	0,30	4,800
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,30	18,000
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0000	0,30	4,800
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	0,30	2,400
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	55,00	22,000
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	10,00	5,000
10	IB09A	Aeroterma de perete sau de tavan functionind cu apa calda, racordata cu mufe, avind puterea calorica de pina la 8,0 kw, inclusiv/ Электрический конвектор с электро термостатом N=1,25 kVt, E17. ATLANTIC	buc			414,620 ----- 105,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,5000	70,00	105,000
	2875274122000	Racord olandez	buc	2,0000	135,50	271,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	2,00	0,040
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	12,00	0,480
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	10,00	1,000
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	7,40	29,600
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,500
		3. Valoarea Utilaj				
11	Pret de piata	Ventilator de acoperis MIXVENT-TH-800N. N=0.09kvt. n=2500rot/min Soler&Palau	buc			7 000,000 ----- 0,000
	MIX	Ventilator de acoperis MIXVENT-TH-800N. N=0.09kvt. n=2500rot/min Soler&Palau)	buc	1,0000	7 000,00	7 000,000
12	Pret de piata	Основание для плоской кровли JBS-300 Soler&Palau	buc			6 000,000 ----- 0,000
	JBS300	Основание для плоской кровли JBS-300 Soler&Palau	buc	1,0000	6 000,00	6 000,000
13	Pret de piata	Приточная установка TPL315/6 с электрокалорифером Systemair	buc			28 000,000 ----- 0,000
	TLP315	Приточная установка TPL315/6 с электрокалорифером Systemair	buc	1,0000	28 000,00	28 000,000
14	Pret de piata	Электрический конвектор с электро термостатом N=1,25 kVt, E17. ATLANTIC	buc			2 200,000 ----- 0,000
	Atlantic	Электрический конвектор с электро термостатом N=1,25 kVt, E17. ATLANTIC	buc	1,0000	2 200,00	2 200,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.